Znak sprawy: WFB.272.1.12
Suwałki, ...... lipca 2012


								Wykonawcy
								zainteresowani udziałem
								w nw. postępowaniu



Dotyczy: przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w kwocie 1.580.000 zł 


Działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), poniżej przedstawia się treść pytań jakie wpłynęły do Zamawiającego od Wykonawców, a także odpowiedzi Zamawiającego:


1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę harmonogramu spłat kredytu w sposób następujący:
Spłata kapitału - po upływie okresu karencji w ratach i okresach spłaty określonych poniżej:
· rok 2012 oraz do 30 czerwca 2017 – karencja,
· w latach 2017- 2022 w - ratach miesięcznych:
rok 2017 – 52.666,66 zł (2x26.333,33 zł, płatne w lipcu i grudniu)
rok 2018 – 315.999,96 zł (12x26.333,33 zł)
rok 2019 – 315.999,96 zł (12x26.333,33 zł)
rok 2020 – 315.999,96 zł (12x26.333,33 zł)
rok 2021 – 315.999,96 zł (12x26.333,33 zł)
rok 2022 – 263.333,50 zł (6x37.619,07 zł i ostatnia 1x37.619,08 zł)

Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia,  dokonując zmiany harmonogramu spłat kredytu w sposób następujący:
Spłata kapitału - po upływie okresu karencji w ratach i okresach spłaty określonych poniżej:
· rok 2012 oraz do 30 czerwca 2017 – karencja,
· w latach 2017- 2022 w - ratach miesięcznych:
rok 2017 – 52.666,66 zł (2x26.333,33 zł, płatne w lipcu i grudniu)
rok 2018 – 315.999,96 zł (12x26.333,33 zł)
rok 2019 – 315.999,96 zł (12x26.333,33 zł)
rok 2020 – 315.999,96 zł (12x26.333,33 zł)
rok 2021 – 315.999,96 zł (12x26.333,33 zł)
rok 2022 – 263.333,50 zł (6x37.619,07 zł i ostatnia 1x37.619,08 zł)


2. Czy w związku ze zmianą harmonogramu spłat Zamawiający wyraża zgodę na zmianę szczegółowych warunków zamówienia w sposób następujący?
Szczegółowe warunki zamówienia:
1. Okres kredytowania  - od daty zawarcia umowy do dnia 31 lipca 2022 roku.
2. Karencja w spłacie kredytu:
- w stosunku do odsetek – nie występuje,
- w stosunku do kapitału – od uruchomienia kredytu do 30 czerwca 2017 roku.”
3. Spłata kredytu nastąpi do dnia 31 lipca 2022 roku.

Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia,  dokonując zmiany szczegółowych warunków zamówienia w sposób następujący:
1. Okres kredytowania  - od daty zawarcia umowy do dnia 31 lipca 2022 roku.
2. Karencja w spłacie kredytu:
- w stosunku do odsetek – nie występuje,
- w stosunku do kapitału – od uruchomienia kredytu do 30 czerwca 2017 roku,
- spłata kredytu nastąpi do dnia 31 lipca 2022 roku.


3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapis w umowie kredytowej, iż spłata kredytu nastąpi podobnie jak w przypadku odsetek ostatniego dnia każdego miesiąca kalendarzowego, którego dotyczy? W przypadku, gdy termin spłat rat kredytu upływa w dniu ustawowo wolnym od pracy, albo niebędącym dniem roboczym dla BGK, spłata następuje 
w następnym dniu roboczym?

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis w umowie kredytowej.

4. Prosimy – dla celów wyliczenia ceny ofertowej - podać datę i kwotę uruchomienia kredytu.

Dla celów wyliczenia ceny ofertowej, należy przyjąć datę uruchomienia kredytu 15.10.2012 
w jednej transzy w wysokości 1.580.000 zł.


5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przez Bank kredytu ze środków pochodzących z Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) w ramach instrumentu Municipal Finance Facility (Instrumentu Finansowania Inwestycji Komunalnych)? 
[bookmark: _GoBack]Zawarcie umowy kredytu, dla którego część lub całość środków pochodzi  z EBI w ramach Municipal Finance Facility pozwala na zaoferowanie bardzo atrakcyjnych warunków cenowych, znacznie korzystniejszych niż dla standardowych kredytów udzielanych ze środków EBI. Zastosowanie powyższego instrumentu wymaga zgody Zamawiającego na udzielanie, na wniosek EBI lub Banku, informacji na temat finansowanych przedsięwzięć w trakcie ich realizacji.

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przez Bank kredytu ze środków pochodzących z Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) w ramach instrumentu Municipal Finance Facility (Instrumentu Finansowania Inwestycji Komunalnych). 


6. Prosimy o podanie liczby osób zatrudnionych przez Zamawiającego?

Liczba zatrudnionych osób w Starostwie Powiatowym w Suwałkach wg stanu na dzień 30 czerwca 2012 roku wynosi 79 osób (75,5 etatów).

7. Prosimy o podanie informacji czy Powiat Suwalski w odniesieniu do następujących zadań:
a) Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1152B Suwałki – Mała Huta – Stary Folwark w m. Mała Huta (przez jezioro Krzywe) w ramach pozyskania środków z rezerwy subwencji ogólnej,
	b) Przebudowa drogi powiatowej nr 1103B Czostków – Huta w km 2+000 – 3+250, 
	c) „Przebudowa zabytkowej alei w Dowspudzie”

wniósł udział własny w wysokości odpowiednio:
a) 203.600,- zł
b)      12.276,- zł
c) 156.538,- zł
a jeśli nie to prosimy o określenie daty wniesienia udziału własnego.

W budżecie Powiatu Suwalskiego na 2012 rok zabezpieczony został udział własny w realizacji powyższych projektów w następujących wysokościach:
a) 203.600 zł
b)   12.276 zł
c) 391.538,37 zł, w tym VAT 236.711,38 zł.


Zamawiający, w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian wynikających z modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, postanowił przedłużyć termin składania ofert. 

Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert: 09 sierpnia 2012 roku do godz. 1000

Termin otwarcia ofert: 09 sierpnia 2012 roku o godz. 1015

